o płatność zaliczkę lub refundację poniesionych wydatków kwalifikowanych Projektu 

na wskazany przez Partnera wyodrębniony rachunek bankowy wskazany w §3 niniejszej 

Umowy. 

2. Ogólna kwota do przekazania Partnerowi przez Lidera, o której mowa w ust. 1 będzie 

nie wyższa niż 297 500,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

złotych 00/100), w tym kwota nie wyższa niż 297 500,00 zł (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) przeznaczona będzie na wydatki 

majątkowe, a kwota nie wyższa niż 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100) na wydatki 

bieżące. 

3. Partner zobowiązuje się przeznaczyć otrzymane w formie zaliczki środki finansowe 

na realizację Projektu.